Jornal



Oficial

Município de São José do Bonfim-PB

Criado pela Lei Municipal n.º 95/90

Terça-feira, 20 de agosto de 2024

De 11 de outubro de 1990

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Editais e Avisos



EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024

PREMIAÇÃO PARA AGENTES CULTURAIS COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA - PNAB (LEI Nº 14.399/2022

RESULTADO PRELIMINAR

o município de São José do Bonfim torna público o resultado Preliminar da Etapa de Habilitação do edital de chamamento público nº 001/2024 premiação para agentes culturais com recursos da política nacional Aldir Blanc de fomento à cultura – PNAB (lei nº 14.399/2022) artesanato.

Notas metodológicas:

- 1. Compreende-se como:
 - a. HABILITADO: o projeto que cumpriu as exigências desta etapa;
 - b. INABILITADO: o projeto que não cumpriu as exigências desta etapa, sendo indicados na coluna "Situação" os itens ou documentos que motivaram a inabilitação
- 2. As propostas classificadas têm até as 16 horas do dia 22 para enviar as certidões e a documentação para habilitação de acordo com o edital. A documentação deve ser encaminhada pelo https://gestorcultural.com.br.

	Item	Nome	Situação	Motivo
12:50 B:24:111110 20000000000000000000000000000000	01	JOSELMA VIANA DOS ANJOS	INABILITADO	Faltou colocar a Certidão Estadual
	02	TEREZINHA DE SOUSA SALES	INABILITADO	Faltou colocar a Certidão Estadual e Federal
	03	EDILEUZA DOS SANTOS MOURA	INABILITADO	Faltou colocar a Certidão Estadual
	04	MARIA ROBERTA CAVALCANTI	HABILITADO	
	05	EDNA DA SILVA PORFIRIO	INABILITADO	Faltou colocar a Certidão Estadual
	06	ELIANE SOARES MONTEIRO	INABILITADO	Faltou colocar a Certidão Estadual
	07	EDILMA SOARES MONTEIRO	INABILITADO	Faltou colocar a Certidão Estadual
	08	MARIA SOARES MONTEIRO	INABILITADO	Faltou colocar a Certidão Estadual
	09	SILVANEIDE DE SOUSA PERONICO	INABILITADO	Faltou colocar a Certidão Federal

São José do Bonfim 20 de agosto de 2024 Salaplian

Secretário

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024

Resultado Preliminar

SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA - PNAB (LEI Nº 14.399/2022) MÚSICA

o município de São José do Bonfim torna público o resultado preliminar da etapa de Habilitação do edital de chamamento público nº 002/2024 Fomento para agentes culturais com recursos da política nacional Aldir Blanc de fomento à cultura - PNAB (lei nº 14.399/2022) Música.

Notas metodológicas:

- 1. Compreende-se como:
- a. HABILITADO: o projeto que cumpriu as exigências desta etapa;
- b. INABILITADO: o projeto que não cumpriu as exigências desta etapa, sendo indicados na coluna "Situação" os itens ou documentos que motivaram a inabilitação.
- 2- As propostas classificadas têm até as 16 horas do dia 22 para enviar as certidões e a documentação para habilitação de acordo com o edital. A documentação deve ser encaminhada pelo https://gestorcultural.com.br.

Item	Nome do Proponente	Situação	Motivo
01	ERNESON RODRIGUES BEZERRA	HABILITADO	
02	VALDEMIR XAVIER DOS SANTOS	INABILITADO	Faltou a Certidão Federal
03	JOSE EDSON SANTOS TENORIO	INABILITADO	Faltou a Certidão Municipal
04	WELLITON SOARES DE OLIVEIRA	INABILITADO	Faltou a Certidão Federal
05	FRANCISCO GONÇALVES DE LUCENA	INABILITADO	Faltou a Certidão Federal e Trabalhista
06	RISONALDO DA SILVA MARTINS	HABILITADO	
07	ANTÓNIO ROGÉRIO FERREIRA VIANA	INABILITADO	Faltou a Certidão Municipal

São José do Bonfim 20 de agosto de 2024

Secretário



EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2024

SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE FOMENTO À CULTURA – PNAB (LEI Nº 14.399/2022) ARTES VISUAIS

RESULTADO PRELIMINAR

o município de São José do Bonfim torna público o resultado Preliminar da Etapa de Habilitação do edital de chamamento público nº 001/2024 premiação para agentes culturais com recursos da política nacional Aldir Blanc de fomento à cultura – PNAB (lei nº 14.399/2022) artes visuais

Notas metodológicas

- 1. Compreende-se como:
 - a. HABILITADO: o projeto que cumpriu as exigências desta etapa;
 - b. INABILITADO: o projeto que não cumpriu as exigências desta etapa, sendo indicados na coluna "Situação" os itens ou documentos que motivaram a inabilitação.
- 2- As propostas classificadas têm até as 16 horas do dia 22 para enviar as certidões e a documentação para habilitação de acordo com o edital. A documentação deve ser encaminhada pelo https://gestorcultural.com.br.

Item	Nome	SITUAÇÃO	MOTIVO
01	JOSE WERVESON DANIEL DE SOUZA	INABILITADO	Faltou a Certidão Estadual

São José do Bonfim 20 de agosto de 2024

Secretário

Prefeitura Municipal de São José do Bonfim-PB

Rua José Ferreira, 5 - Centro - CEP: 58.725-000

São José do Bonfim - Paraíba

Site: saojosedobonfim.pb.gov.br - Email: prefeitura@saojosedobonfim.pb.gov.br

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA - Disponível em: saojosedobonfim.pb.gov.br